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Viltfond, forlengelse og omdisponering av midla, Nordhordland
Jakt og Fiskelag

Administrativt vedtak: Saknr: 630/20

VEDTAK:
Nordhordland Jakt og Fiskelag får utsettelse og omdisponering av tilskotsmidlar frå viltfond.

Vilkår:
- Om det vert fleire påmeldte enn det er plass til på kursa så skal deltakarar frå Alver

kommune
prioriterast.

- Kursa skal rettast mot ungdom og nye jegerar.
- Midlane vert utbetalt etterskotsvis og etter framlagte bilag.

Vedtak om fordeling av midlar frå viltfondet er ikkje eit enkeltvedtak etter Forvaltningslova
kap. VI, men inngår som eit ledd i disponeringa av kommunens midlar. Vedtaket kan såleis
ikkje klagast på.

Saka gjeld
Viser til administrativt vedtak. Saknr: 31 4/201 9, Løyving av tilskot frå viltfondet til tilrettelegging
for jakt, Meland kommune. Meland kommune har tildelt Nordhordland jakt og fiskelag kr.
1 0.000 via viltfond til kurs i revejakt og kurs i fellefangst av mår.

Nordhordland Jakt og Fiskelag søkjer i brev dagsett 1 5.04.2020 om utsetting av prosjektet med
eit år til Juli 2021 grunne Covid 1 9 situasjonen. I tillegg er kursprisen på lokkejakt på rev meir
kostbar enn forutsatt og NJFL vill søke samarbeid med andre lag for gjennomføring. Viss dette
ikkje lykkast ønsker NJFL omdisponeringsmulighet for tildelte midla til kun å dekke kurs i
revejakt. Mårfangstkurs vil i stedet gjennomførast med interne instruktører som rein dugnad.



 
 

------------------------------------------------------ 

Side 2 

20/8208 - 5 

VURDERING: 

Bruk av viltfonds midlar er regulert av FOR-2011-05-15-537, Forskrift om kommunale og 

fylkeskommunale viltfond og 

fellingsavgift for elg og hjort. Bakgrunnen er å fremme viltforvaltningen i kommunene.  

Fondet kan nyttas til: 

 

Tilskudd til tiltak for å fremme viltforvaltning, styrke kunnskapen om viltet, jaktorganisering m.m. 

i kommunen og nabokommuner gjennom samarbeid i regi av organisasjoner, enkeltpersoner 

eller kommunen selv. 

Å dekke kommunens utgifter til ettersøk og håndtering av skadd vilt og fallvilt i kommunen. 

Tiltak for å forebygge skader på landbruksnæring voldt av hjortevilt. 

 

Kommunen vurderer at utsetting og omdisponering oppfyller viltfondets formål og kan difor 

iverksettast.   

Dei siste åra har fleire av kommunane i Nordhordland opplevd ein auke i tap av lam til rev. 

Det er for lite jakt på arten og mykje av tapa kunne ein unngått om det var høgare jaktpress i 

jakttida. Prosjektet kan redusere omfanget av skadefelling av rev i lammingsperioden.  

Administrasjonen vurderer derfor at tiltaket har stor betydning for å fremme bekjempelse av 

rev i Alver kommune og oppfordrer samtidig at kurs i lokkejakt på rev avholdes om mulig 

seinest januar 2021 slik at kursist er klar til revejakt i revens brunsttid og på seinvinteren.  

 

 

Regelverk 

FOR-2011-05-15-537. Forskrift om kommunale og fylkeskommunale viltfond og fellingsavgift for 

elg og hjort. 

 

Mynde 

Saka er handsama og avgjort administrativt i medhald av delegert mynde, jf. kommunelova 

§ 23 nr. 4 og gjeldande delegeringsreglement. 

 

 

Ved all vidare kontakt i denne saka, ver venleg og referer til saknr.: «ArkivSak 20/8208» 

 

 

 

Med vennleg helsing 

Alver kommune, Landbruk 

 

 

Kjartan Nyhammer  Mikkel Bengtsson 

Avdelingsleiar Rådgjevar 

 

Dette dokumentet er elektronisk godkjent og har difor ingen signatur. 
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Nordhordland Jakt og Fiskelag Postboks 156 5903 ISDALSTØ 

 


